
 

能登半島地震災害義援金のご報告及びお礼のあいさつ 

 

 

さる１月１日に発生した能登半島地震により、お亡くなられた方々のご冥福を心

からお祈りしますとともに、被災された方々にお見舞い申し上げます。 

また、被災地の一日も早い復興と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

 西尾市剣道連盟では、令和６年１月２８日に開催しました第６６回中部日本剣道

大会において、能登半島地震に係る災害義援金の募金活動及び応援メッセージの活

動を行いました。 

 この活動は、被災された方々が一日も早い復旧・復興を思う「心はひとつ」と言

う意味を込めて行いました。 

 大会当日の募金及び応援メッセージにご協力していただきました大会関係者、選

手及び観覧の皆様には、厚く御礼申し上げます。 

義援金につきましては、２月１日に直接西尾市長様に手渡し、日本赤十字社愛知

県支部を通して被災された方々へ届くようにお願いをしてまいります。 

本来なら募金及び応援メッセージにご協力していただいた方々には、お礼を申し

上げるところですが、西尾市剣道連盟ホームページにて、お礼とご報告にかえさせ

ていただきます。 

本当にありがとうございました。 

 この義援金が被災された方々のお役立てればと願うとともに、応援メッセージの

思いが届き、少しでも励みになっていただければと願っております。 

 

 

「義援金の募金額 ５４，２７１円」 

※応援メッセージ及び活動状況は、別添写真のとおりです。 

 

 

 

令和６年２月１日 

西尾市剣道連盟 会長 田中 浩二 


